“Según consta en el Acta de la Mesa de Contratación que tuvo lugar el 30 de Julio de 2015, se propone 
como oferta económicamente más ventajosa del contrato de obra de referencia, la presentada por la 
mercantil CONSTRUCCIONES NILA S.A. con C.I.F. núm. A-04.010.344, con un presupuesto de adjudicación 
de cincuenta y cuatro mil seiscientos sesenta y cinco euros y once céntimos (54.665,11.-€) más IVA, lo que 
hace un total de sesenta y seis mil ciento cuarenta y cuatro euros y setenta y ocho céntimos (66.144,78.-€) 
IVA incluido. El plazo de ejecución de la obra es de seis (6) semanas.

La supervisión de la correcta ejecución del contrato será llevada a cabo por el Técnico Municipal

[...]

muro, Mejora de drenaje superficial y Pavimentación en C/ Jose Molina de las Colinas, Aguadulce, t.m. 
Roquetas de Mar, presentada por la mercantil CONSTRUCCIONES NILA S.A. con C.I.F. núm. A-04.010.344. 
Las obras tienen un presupuesto de adjudicación de cincuenta y cuatro mil seiscientos sesenta y cinco euros y 
once céntimos (54.665,11.-€) más IVA, lo que hace un total de sesenta y seis mil ciento cuarenta y cuatro 
euros y setenta y ocho céntimos (66.144,78.-€) IVA incluido, comprometiéndose a ajustarse al cumplimiento 
de las prescripciones exigidas en el Proyecto técnico y normativa de contratación aplicable.